



**МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

11.04.2018

№ 114-нч9

г. Новосибирск

О внесении изменений в некоторые приказы министерства  
сельского хозяйства Новосибирской области

В связи с кадровыми изменениями в министерстве сельского хозяйства  
Новосибирской области

**П Р И К А З Ы В А Ю:**

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 92-нпа «Об утверждении формы соглашения о предоставлении субсидии на компенсацию части понесенных затрат на строительство и ремонт объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства» следующие изменения:

в форме соглашения о предоставлении субсидии на компенсацию части понесенных затрат на строительство и ремонт объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства:

1) в преамбуле слова «\_\_\_\_\_ Пронькина Василия  
(наименование должности)  
Андреевича» заменить словами «\_\_\_\_\_»;  
(наименование должности,  
фамилия, имя, отчество (при наличии))

2) в разделе «VII. Платежные реквизиты и подписи Сторон»:

слова «\_\_\_\_\_/Пронькин В. А./» заменить словами «\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/»;  
(подпись) (Ф.И.О.) (подпись) (Ф.И.О.  
(при наличии))

слова «\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/» заменить словами «\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/».  
(подпись) (Ф.И.О.) (подпись) (Ф.И.О.  
(при наличии))

2. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.07.2017 № 106-нпа «Об утверждении формы соглашения о предоставлении государственной поддержки реконструкции, технического перевооружения и строительства новых мелиоративных систем» следующие изменения:

в форме соглашения о предоставлении государственной поддержки реконструкции, технического перевооружения и строительства новых мелиоративных систем:

1) в преамбуле слова «\_\_\_\_\_Пронькина Василия  
(наименование должности)  
Андреевича» заменить словами «\_\_\_\_\_»;

(наименование должности,  
фамилия, имя, отчество (при наличии))

2) в разделе «VII. Платежные реквизиты и подписи Сторон»:

слова «\_\_\_\_\_/Пронькин В. А./» заменить словами «\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/»;  
(подпись) (Ф.И.О.) (подпись) (Ф.И.О.  
(при наличии))

слова «\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/» заменить словами «\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/»;  
(подпись) (Ф.И.О.) (подпись) (Ф.И.О.  
(при наличии))

3) графу «Наименование показателя результативности» Приложения № 1 «Показатели результативности использования государственной поддержки реконструкции, технического перевооружения и строительства новых мелиоративных систем» изложить в следующей редакции:

«Площадь мелиорируемых земель, введенных в эксплуатацию за счет реконструкции, технического перевооружения и строительства новых мелиоративных систем (в га)»;

4) графу «Наименование показателя результативности» Приложения № 2 «Отчет о достижении показателей результативности государственной поддержки реконструкции, технического перевооружения и строительства новых мелиоративных систем» изложить в следующей редакции:

«Площадь мелиорируемых земель, введенных в эксплуатацию за счет реконструкции, технического перевооружения и строительства новых мелиоративных систем (в га)».

Исполняющий обязанности министра

 Е.М. Лещенко